[bookmark: _GoBack]

                                                                                          [image: ]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024                               	                 № 37                                                   с.Подгорное

О списании с бухгалтерского
баланса

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области и на основании постановления Администрации Подгорненского сельского поселения от 07.06.2024  № 49 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»,

            1.Главному специалисту бухгалтеру Администрации Подгорненского сельского поселения Лемешко Тамаре Николаевне списать с бухгалтерского баланса объекты права:
          - земельный участок с кадастровым номером 61:32:0090101:2047, площадью 4041 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Подгорное, в центре села между ул. Советская и ул. Ленина кадастровой стоимостью 977881,59 рублей;
          - земельный участок с кадастровым номером 61:32:0090101:2023, площадью 5924 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное, ул. Ленина, б/н, кадастровой стоимостью 1433548,76 рублей.

           2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Подгорненского сельского поселения Макарову Анну Александровну.

        И.о.Главы Администрации Подгорненского
        сельского поселения           	                    	                                   	 И.В.Олейникова

image1.png